[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 февраля 2025 года                                                                                     № 116
г. Нерчинск

Об утверждении плана проведения
анализа состояния условий и охраны труда
в организациях, расположенных на территории муниципального района
 «Нерчинский район» на 2025 год

          В соответствии с Законом Забайкальского края от 29.12.2008 г. №100-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере государственного управления охраной труда»:
1. Утвердить план проведения анализа состояния условий и охраны труда в организациях, расположенных на территории муниципального района «Нерчинский район», согласно Приложению.
1. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Нерчинская звезда» и на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Нерчинский район»                                                                 С.А. Комогорцев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
      МР «Нерчинский  район»
от «20» 02. 2025 г. № 116

План
проведения анализа состояния условий и охраны труда  в организациях,
расположенных на территории МР «Нерчинский район»  на 2025 год

	№ п/п
	Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя).
	Юридический адрес
	Дата проведения анализа состояния условий и охраны труда  (месяц)

	1.
	ООО «Энергон»
	672042, Забайкальский край, г. Чита, мкр.6-й, д.14А, кв.2
	июнь

	1.
	ООО СПК «Нерчинск»
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул. Первомайская, д.1, корпус 4
	[bookmark: _GoBack]	   август

	1.
	ИП Анциферова Л.И.
	673400 Забайкальский край «Нерчинский район» г.. Нерчинск, ул. Погодаева, д.12
	август

	1.
	ГУЗ «Нерчинская ЦРБ»
	673400, Забайкальский край, г. Нерчинск, ул. Первомайская, д. 1
	август

	1.
	ИП Новиков Максим Александрович
	673400, Забайкальский край, Нерчинский район, г. Нерчинск, , д. 99.
	сентябрь

	1.
	ИП Биткина Надежда Андреевна
	673400, Забайкальский край ул. Октябрьская, Нерчинский район, город Нерчинск
	сентябрь

	1.
	МБДОУ СОШ № 9 г. Нерчинск
	673400 Забайкальский край «Нерчинский район», г. Нерчинск, ул. Достовалова, д. 12
	сегтябрь

	1.
	ИП Золтуев Алексей Николаевич
	Забайкальский край, Нерчинский район, город Нерчинск
	сентябрь

	1.
	ИП Краснояров Виталий Ильич
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, , ул. Трудовая, д.41
	сентябрь

	1.
	ИП Лялигина Нина Тихоновна
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул. Береговая, д.101
	октябрь

	1.
	ГУК «Нерчинский краеведческий музей»
	673400 Забайкальский край «Нерчинский район» г. Нерчинск, ул. Советская, д.83
	октябрь

	1.
	КХ «Элирон»
	673400 Забайкальский край «Нерчинский район», г. Нерчинск, ул. Пушкинская, д. 78
	октябрь

	1.
	ФГОУ СПО «Нерчинский аграрный техникум»
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул. Студгородок, д.1
	октябрь

	1.
	ФЛ Нерчинский почтамп УФПС ФГУП "Почта России"
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул. Советская, д. 57
	октябрь

	1.
	ИП Цивинский Александр Иннокентьевич
	673400, Забайкальский край, Нерчинский район, город Нерчинск
	ноябрь

	1.
	ИП Золотуева Татьяна Дмитриевна
	Забайкальский край, Нерчинский район, город Нерчинск
	нябрь

	1.
	ИП Николаева Татьяна Викторовна
	Забайкальский край, Нерчинский район, город Нерчинск
	ноябрь

	1.
	ООО «Альянс»
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул. Декабристов, д. 2
	ноябрь

	1.
	ООО «Нерчинское молоко»
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул.  Декабристов, д. 2
	ноябрь

	1.
	ООО «Тракторцентр»
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул. Советская, д. 3
	декабрь

	1.
	ИП Щербаков Андрей Николаевич
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул.ул. Нагорная, д. 1в
	декабрь

	1.
	МБДОУ СОШ № 1 г. Нерчинск
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул. Тетерина- Петрова, 3
	декабрь

	1.
	МБДОУ СОШ № 2 г. Нерчинск
	673400 Забайкальский край Нерчинский район, г. Нерчинск, ул. Береговая, д.67
	декабрь

	1.
	ООО «Нерчинсктопливснаб»
	673400 Забайкальский край «Нерчинский район» г. Нерчинск, ул. Студгородок, д.1
	декабрь

	__________________________
image1.png